松寿会春日井地区会員 各位                                          2019年 9月21日

                                                          松寿会春日井地区幹事会

日頃は松寿会活動にご支援をいただき、誠に有難うございます。恒例のレクレーションを下記の通り開催致します。

令和元年と新しい年のスタートとして、伊勢神宮参拝をメインに伊賀上野・伊勢鳥羽方面です。 初日は、忍者の里である

伊賀上野城を見学し、伊勢神宮別宮の瀧原宮に参拝、鳥羽のホテルで旅の疲れを癒します。翌日は二見ヶ浦、伊勢神

宮・外宮、内宮を参拝し、会員相互の親睦を深めたいと考えております。皆様のご参加を心よりお待ちしております。

   実施内容

■実 施 日 ： ２０１９年 １１月４日（月・祝）～５日（火）

■宿 泊 先 ： 鳥羽  扇芳閣  ＜露天風呂有り＞

〒517-0011 三重県鳥羽市鳥羽2丁目12番24号  TEL 0599-25-3151

■旅行概要

・１日目・・・名鉄観光ﾊﾞｽ春日井車庫 ⇒ ＪＲ春日井駅（地蔵川付近） ⇒ 高蔵寺駅北口ｶﾙﾁｪ前 ⇒ 守山スマートＩＣ

⇒＜東名・名二環・東名阪＞⇒ 大山田ＰＡ ⇒ 上野東ＩＣ ⇒ 伊賀上野城（見学） ⇒ 亀山市（昼食） ⇒

亀山ＩＣ ⇒ ＜伊勢・紀勢道＞ ⇒ 大宮大台ＩＣ ⇒ 瀧原宮（参拝） ⇒ 大宮大台ＩＣ

⇒ ＜紀勢・伊勢道＞ ⇒ 伊勢ＩＣ ⇒ 鳥 羽（泊）

・２日目・・・ホテル ⇒ 二見町（夫婦岩など見学） ⇒ 伊勢神宮・外宮（案内人付で参拝）

伊勢神宮・内宮（案内人付・昼食・おかげ横丁など） ⇒ 海産物（お買物） ⇒

伊勢西ＩＣ ⇒ ＜伊勢・名二環・東名高速＞ ⇒ 大山田ＰＡ ⇒ 守山スマートＩＣ ⇒

ＪＲ高蔵寺駅 ⇒ ＪＲ春日井駅 ⇒ 春日井車庫ホテル夕食

■参 加 費 ： ２２，０００ 円 （帰りのバス内で集金します。）

■集合場所と出発時刻・・・時間厳守でお集まりください。

①名鉄観光バス車庫 （７：３０ 出発） ＜春日井市南下原町1丁目10番地6 (TEL：0568-83-7111)＞

②JR春日井駅 地蔵川付近 （７：４０ 出発）

③ＪＲ高蔵寺駅 北口 カルチェ前 （８：００ 出発）

■ご注意  ①どの集合場所にも、駐車スペースはありません。 公共交通機関 又は、ご家族の送迎でご集合下さい。

但し、名鉄観光バス車庫には数台の駐車が可能です。ご利用の場合には幹事まで連絡をお願いします。

②キャンセルする場合は、出発４日前（１０月３１日迄）に、太田（0568-83-9569）、又は地区幹事まで連絡を

お願いします。 １０月３１日以降はキャンセル料が発生します。

■お願い ・部屋割りの参考にしますので、必ず「喫煙の有無」をご記入下さい。

■回答期限

※１０月１６日（水）迄には、太田まで返信して下さい。・・・※お願い：参加、不参加に係らずご返信をお願いします

※返信には必ず ①「お名前」、②「参加・不参加」、③「集合場所」、④「喫煙の有無」を記入して下さい。

◎バス移動中のトイレでご心配されている方は、休憩場所以外でも対応しますので、安心してご参加して下さい。

■ご参加の方へ、この案内は再発信しませんので、当日まで大切に保管して下さい。                以上

7:30発 7:40 発 8:00 発

9:00～9:15 10:20～12:00 12:30～13:30

8:30出発

16:45～17:00

【２０１９年度 秋の一泊レクレーションのご案内】

18:00 18:40頃

４日（月・祝）

５日（火）

18:25

14:30～15:30

16:30頃 到着

10:10～11:20

11:30～14:40  昼食は 13時頃～ 14:50～15:15

9:00～9:50
ホテル夕食

伊賀上野城

伊勢神宮